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Szanowni Państwo, 
  
złożyli Państwo w UniCredit Bank AG z siedzibą w Monachium zlecenia subskrypcji dla swoich klientów na 
następujące papiery wartościowe: 
  

 DE000HVB6ER6 (PL) 
(Na podstawie prospektu: The Base Prospectus for Securities with Single Underlying and Multi Underlying (with 
(partial) capital protection) II z dnia 22 lutego 2022.) 
 

 DE000HVB6FC5 (PL) 
(Na podstawie prospektu: The Base Prospectus for Securities with Single-Underlying (without capital protection) II 
z dnia 16 listopada 2021.) 
 
Zgodnie z Art.23 par. 3 Rozporządzenia UE o Prospektach Informujemy Państwa niniejszym listem o publikacji 
suplementu do prospektów emisyjnych bazowych, na podstawie których zostały wyemitowane powyższe 
produkty.  
  
Pełna treść suplementu znajduje się w załączniku. Jest on również dostępny do pobrania pod następującym 
adresem internetowym: 
https://www.onemarkets.pl/en/legal/base-prospectuses.html 
 
Zgodnie z nowym rozporządzeniem w sprawie prospektów emisyjnych, które obowiązuje od 21 lipca 2019 r., 
inwestorzy mają w pewnych okolicznościach prawo do wycofania zgody na nabycie lub subskrypcję papieru 
wartościowego. Tym samym prawo do wycofania zgody przysługuje inwestorom, którzy już zobowiązali się do 
nabycia lub złożenia zapisu na papiery wartościowe przed publikacją suplementu, pod warunkiem że papiery 
wartościowe nie zostały jeszcze dostarczone inwestorom w momencie wystąpienia lub stwierdzenia nowej ważnej 
okoliczności, istotnej niedokładności lub istotnej nieścisłości. Termin na odstąpienie od złożonego zapisu wynosi 3 
dni robocze po opublikowaniu suplementu dnia 30 marca 2022 roku. Okres na odstąpienie od złożonego zapisu 
trwa do 4 kwietnia 2022 roku włączenie. 
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Uprzejmie prosimy o poinformowanie swoich klientów zgodnie z wymogami rozporządzenia UE w sprawie 
prospektu emisyjnego. 
  
W razie jakichkolwiek pytań, prosimy o kontakt.   
  
Z poważaniem, 
onemarkets team 


